MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS AMAJARI

Coordenação de Extensão, Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação

RESULTADO PARCIAL

EDITAL Nº 06/2023 - COEXT/CAM/IFRR

A Presidenta do Processo Seletivo de estudantes para preenchimento de vagas do curso de Formação
Inicial e Continuada - FIC, designada pela PORTARIA Nº 2.505/GAB-CAM/IFRR, de 09 de agosto de
2023, no uso de suas atribuições legais torna público o RESULTADO PARCIAL do curso de Formação
Inicial e Continuada - FIC Identificador Florestal, ofertado pelo Campus Amajari  do Instituto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima - IFRR, executado no âmbito do Programa Qualifica
Mais Bioeconomia do FNDE/MEC para o semestre 2023.2 e 2024.1.

Ordem Nome do Candidato: Situação

 Davidson Luiz do Nascimento
Idenferido conforme Item 5. do EDITAL Nº 06/2023 -
COEXT/CAM/IFRR

 Dryelly Alves Patrício de Macêdo
Idenferido conforme Item 5. do EDITAL Nº 06/2023 -
COEXT/CAM/IFRR

1 Carlos Augusto Gomes da Silva Deferido

2 Sumaira Helena Rodrigues Deferido

3 Sandra Rodrigues da Silva Deferido

4 Ailton Pereira da Silva Deferido

5 Aldenir santana Deferido

6 Elessandro dos Santos Pinto Deferido

7 Antonio Santiago Magalhães Deferido

8 Marinalda Lourenço TEnente Deferido

9 EltonBarrosoTenente Deferido

10 Darlene Santana Duarte Deferido

11 Augusto Marques Sanches Deferido

12 Janaina Pereira da Silva Deferido

13 Raulino Gomes da Silva Deferido

14 RODRIGO MARQUES DA SILVA Deferido

15 Kely Rillary da Silva Alves Sanches Deferido

16 Fabiano Marques da Silva Deferido

17 Rosiane Silveira Duarte Deferido

18 Deuzilene da Silva Deferido

19 Marcia Joelma Marques Paiva Deferido

20 Jamilson Macedo Paiva Deferido

21 Kauan Marques Paiva Deferido

22 Rosielly Coelho Januário Deferido

23 Keyti Martins da Silva Deferido

24 Tuan Marques da Silva Deferido

25 Libbinna Marques Sanches Deferido

26 Francisco neto da Silva Deferido

27 Jacir Leonardo da Silva Júnior Deferido

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Cadastro Reserva

28 Edinelson Rodrigues clementino Deferido

29 Rosimar Coelho dos Santos Deferido

30 Heider keninson de Sousa Deferido

31 Geronildo Santana Gentil Deferido

Amajari, 11 de dezembro de 2023.

Edivânia de Oliveira Santana
Presidenta da Comissão do Processo Seletivo dos cursos de Formação Inicial e Continuada - FIC

PORTARIA Nº 2.505/GAB-CAM/IFRR, de 09 de agosto de 2023

Documento assinado eletronicamente por:

Edivania de Oliveira SantanaEdivania de Oliveira Santana, COORDENADOR(A) - FG0002 - CEPPeI (CAM)COORDENADOR(A) - FG0002 - CEPPeI (CAM), em 11/12/2023 10:16:34.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 11/12/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

250023
959896574e

	Documento assinado eletronicamente por: